

Referencia	Apellidos y nombre	Referencia	Apellidos y nombre	Referencia	Apellidos y nombre	
644	Lago Martínez, Vicente.	662	López Rodríguez, Cesáreo.	9	Bruixola Casani, Francisco Vicente.	
645	Ojeda Bilbao, Benito.	663	Aláez Sánchez, Francisco Javier.	10	Rodríguez-Martín, José Luis.	
646	Yagüe Povedano, Gregorio.	664	Zarco Pleguezuelos, Antonio.	11	Manso Porto, Manuel.	
647	Parada Castellano, José Ramón.	665	Agulló López, José Alfredo.	12	Aparicio Serrano, Francisco.	
648	Esteban Gómez, Agustín.	666	Martínez Miralles, Francisco.	13	Valet Felices, Manuel.	
649	Avendaño Farjas, Enrique.	667	Fuente Medina, Emilio de la.	14	Izquierdo Elena, Segismundo.	
650	Contreras Fernández, Fernando.	668	Adán Oliver, José.	15	Rosa Gómez, Germán.	
651	Robles Carragán, Francisco Javier.	669	Morales Rodríguez, Juan Pablo.	16	Yus Raspaldiza, Joaquín Eugenio.	
652	Troncoso Casares, José Fermín.	670	Chanca Pérez, Juan Manuel.	17	Octavio Herrera, Marco.	
653	García Cascelles, Víctor Arturo.	671	Vázquez Navarro, José.	18	Requena Maltrana, Manuel.	
654	Sánchez Castresana, Juan Antonio.	CUERPO DE VETERINARIA MILITAR			19	García Roca, Antonio.
655	González Manzanara, José Luis.	<i>Aspirantes admitidos provisionalmente</i>			20	Alonso Juárez, Miguel.
656	Alonso Aznar, Luis Manuel.	1	Deza Álvarez, Indalacio.	21	García Fluxá, Juan Francisco.	
657	Barceña Amigó, Fernando.	2	Parra Martínez, Jorge.	22	Berdegú Gil, José Luis.	
658	Candela Blanes, Alfredo.	3	Pozo Izquierdo, Rafael del.	23	García Suárez, Emilio.	
659	Fuertes Gravalos, Francisco Javier.	4	Pérez Grana, Roberto.	24	Barrios Pérez, Vicente.	
660	Gil Ruiz, Andrés.	5	Acedo Acedo, Manuel de Jesús.	25	Corral Gros, Fernando del.	
661	Fernández González, José Luis.	6	Serrano Romero, Rafael.	26	Vergara Pardo, Jorge.	
		7	Perona Martín, Antonio José Francisco.	27	Hernández Ruiz, Vicente.	
		8	Ríos Tejada, Carlos.	28	Martínez Blanco Vicente Javier.	
				29	Mencias Rodríguez, Enrique.	
				30	García Serrano, Sabino.	
				31	Antón Muñoz, Francisco José.	

## CUERPO DE SANIDAD MILITAR

*Aspirantes excluidos provisionalmente*

Por sobrepasar la edad permitida en la convocatoria (apartado 1.1.2).

Palomino Muñoz, Cecilio.  
Escorial Sánchez, Antonio Francisco.  
Olgado Casado, Miguel.  
Robles Arista, Alfredo.  
Montenegro Vidarte, Jorge.  
Hernández Rivas, Pedro.  
Lluna Gascó, Carlos.  
Castejón Montijano, Antonio.

Por haber tenido entrada su instancia fuera del plazo establecido en el apartado 2.1.1 de la convocatoria.

Alvarez de Cienfuegos Gálvez, Ignacio.

Pendiente de resolución derecho de petición.

Calvo Orbe, Luis Alfonso.

Por documentación incompleta (apartado 2.1.1 de la convocatoria).

Sánchez Carrasco, José de Jesús.  
Palma Romero, Manuel.  
Coto Marcaida, José.  
Trigas Moro, José Ramón.  
Castejón Montijano, Antonio.  
González Fontán, Juan Antonio.

## CUERPO DE VETERINARIA MILITAR

Por documentación incompleta (apartado 2.1.1 de la convocatoria).

Gutiérrez García, Aquilino.

## MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA

**9914** *CORRECCION de erratas de la Orden de 24 de abril de 1984 por la que se designa el Tribunal calificador de las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo Especial de Inspectores del SOIVRE.*

Padecido error en la inserción de la citada Orden, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 102, de 28 de abril de 1984, se transcribe la oportuna rectificación:

Página 11701, donde dice: «Doña Pilar Segura González, Profesora de «Ruso» de la Escuela Central de Idiomas».

Vocales suplentes:

Don Carlos Alonso Otero, Profesor de «Italiano» de la Escuela Central de Idiomas, debe decir: «Doña Pilar Segura González, Profesora de «Ruso» de la Escuela Central de Idiomas».

Don Carlos Alonso Otero, Profesor de «Italiano» de la Escuela Central de Idiomas.

Vocales suplentes:

**9915** *CORRECCION de errores de la Resolución de 27 de marzo de 1984, de la Secretaría de Estado de Comercio, por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos, turnos libre y restringido, a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo Especial de Inspectores del SOIVRE.*

Advertidos errores en el texto de la citada Resolución, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 86, de fecha 10 de abril de 1984, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

Página 10108, número de orden 150, donde dice: «Rueda Sabater, Luz, DNI 12.219.892», debe decir: «Rueda Sabater, Luis, DNI 12.219.892».

Número de orden 167, donde dice: «Serrano de la Horga, Jorge, DNI 51.632.029», debe decir: «Serrano de la Horga, Jorge, DNI 51.632.029».

Número de orden 173, donde dice: «Tamayo Beltrán, Mercedes, DNI 39.654.368», debe decir: «Tamayo Roldán, Mercedes, DNI 39.654.368».

Número de orden 180, donde dice: «Vizmano Royo, Francisco Javier, DNI 17.842.353», debe decir: «Vizmanos Royo, Francisco Javier, DNI 17.842.353».

**9916** *CORRECCION de errores de la Resolución de 5 de abril de 1984, de la Secretaría de Estado de Comercio, por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos, turnos libre y restringido, a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo Especial de Ingenieros Técnicos del SOIVRE.*

Advertidos errores en el texto de la citada Resolución, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 83, de fecha 18 de abril de 1984, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

Página 10967, número de orden 5, donde dice: «Almagro Bodoque, Jesús Ángel, DNI 4.554.678», debe decir: «Almagro Bodoque, Jesús Ángel, DNI 5.554.678».

Número de orden 23, donde dice: «Benedé Pérez, Hilario, DNI 19.969.431», debe decir: «Benedé Pérez, Hilario, DNI 19.969.431».

Página 10968, número de orden 164, donde dice: «Martínez Antonio, María Pilar, DNI 701.583», debe decir: «Martínez Antonino, María Pilar, DNI 701.583».

Número de orden 208, donde dice: «Pérez de Vega, Carlos, DNI 51.587.778», debe decir: «Pérez de Vega, Carlos, DNI 51.587.778».

Número de orden 230, donde dice: «Rodríguez Uriach, Luis Mariano, DNI 40.810.626», debe decir: «Rodríguez Uriach, Luis Mariano, DNI 40.810.626».